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Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (Long Form) 
 
 

Zegerid® (omeprazole/sodium bicarbonate) 
 

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have 
the same efficacy or safety.  Please refer to each product’s FDA-approved label 
and indication for further information. 

• The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established 
and made available to the public by a third party publisher.  The price paid by 
consumers may be higher or lower than the prices listed below.  Information 
about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to 
Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs 
and other drugs in the same therapeutic class. 

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course 
of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed.  For simplicity, 
only the smallest package sizes available for each product are included. 

 
PRODUCT NAME MANUFACTURER NDC or UPC Pkg Size AWP PACK 

PRICE 
AWP UNIT 

PRICE 
   Marketed Product           
ZEGERID  
20MG CAPSULE SANTARUS 68012-102-30 30 $192.60 $6.42 

ZEGERID  
40MG CAPSULE SANTARUS 68012-104-30 30 $192.60 $6.42 

ZEGERID  
20MG POWDER SANTARUS 68012-052-30 30 Non-Pill 

Product 
Non-Pill 
Product 

ZEGERID  
40MG POWDER SANTARUS 68012-054-30 30 Non-Pill 

Product 
Non-Pill 
Product 

Other Products      
ACIPHEX  
20MG TABLET EISAI 62856-0243-30 30 $215.62 $7.19 

KAPIDEX 
30MG CAPSULE TAKEDA 64764-0905-30 30 $131.40 $4.38 

KAPIDEX 
60MG CAPSULE TAKEDA 64764-0915-30 30 $131.40 $4.38 

LANSOPRAZOLE 
15MG CAPSULE TEVA 00093-7350-56 30 $170.05 $5.67 

LANSOPRAZOLE 
15MG CAPSULE MYLAN 00378-8015-93 30 $176.93 $5.90 

LANSOPRAZOLE 
15MG CAPSULE SANDOZ 00781-2353-31 30 $170.05 $5.67 

LANSOPRAZOLE 
30MG CAPSULE TEVA 00093-7351-56 30 $170.05 $5.67 

NEXIUM 
20MG CAPSULE ASTRAZENECA 00186-5020-31 30 $195.06 $6.50 

NEXIUM 
40MG CAPSULE ASTRAZENECA 00186-5040-31 30 $195.06 $6.50 

OMEPRAZOLE  
10MG CAPSULE APOTEX 60505-0145-00 30 $111.00 $3.70 
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PRODUCT NAME MANUFACTURER NDC or UPC Pkg Size AWP PACK 
PRICE 

AWP UNIT 
PRICE 

OMEPRAZOLE  
10MG CAPSULE MYLAN 00378-5211-93 30 $111.00 $3.70 

OMEPRAZOLE  
10MG CAPSULE SANDOZ 00781-2232-31 30 $119.56 $3.99 

OMEPRAZOLE  
20MG CAPSULE APOTEX 60505-0065-00 30 $124.55 $4.15 

OMEPRAZOLE  
20MG CAPSULE MYLAN 00378-6150-93 30 $124.55 $4.15 

OMEPRAZOLE  
20MG CAPSULE SANDOZ 00781-2233-31 30 $133.46 $4.45 

OMEPRAZOLE  
40MG CAPSULE MYLAN 00378-5222-93 30 $221.80 $7.39 

OMEPRAZOLE  
40MG CAPSULE SANDOZ 00781-2234-31 30 $221.86 $7.40 

OMEPRAZOLE  
40MG CAPSULE WATSON 62037-0640-30 30 $221.88 $7.40 

PANTOPRAZOLE  
20MG TABLET WYETH 00008-0606-01 90 $353.48 $3.93 

PANTOPRAZOLE  
20MG TABLET TEVA 00093-0011-98 90 $368.22 $4.09 

PANTOPRAZOLE  
40MG TABLET WYETH 00008-0607-01 90 $353.48 $3.93 

PANTOPRAZOLE  
40MG TABLET TEVA 00093-0012-98 90 $368.22 $4.09 

PREVACID  
15MG CAPSULE 

TAKEDA 
PHARMACEUTICALS 64764-0541-30 30 $188.94 $6.30 

PREVACID  
30MG CAPSULE 

TAKEDA 
PHARMACEUTICALS 64764-0046-13 100 $629.80 $6.30 

PREVACID 24HR (OTC) 
15MG CAPSULE NOVARTIS 00067-6286-14 14 $12.05 $0.86 

PRILOSEC  
10MG CAPSULE ASTRAZENECA 00186-0606-31 30 $167.66 $5.59 

PRILOSEC  
20MG CAPSULE ASTRAZENECA 00186-0742-31 30 $187.15 $6.24 

PRILOSEC  
40MG CAPSULE ASTRAZENECA 00186-0743-31 30 $276.59 $9.22 

PRILOSEC OTC  
20MG TABLET 

PROCTER & 
GAMBLE 37000-0455-02 14 $12.06 $0.86 

PROTONIX  
20MG TABLET WYETH 00008-0843-81 90 $470.18 $5.22 

PROTONIX  
40MG TABLET WYETH 00008-0841-81 90 $470.18 $5.22 

 
 
Source:  Wolters Kluwer, January  2010 
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